
Hodnocení trenéra Olympijského turnaje v Dobré. 

 

Datum: 13.9.2014 

 

Trenéři: 

Babinec Jan 

Koza Dušan 

Janovský Jan 

Pavlica Martin 

 

Judisté:   

Mičianová Monika 

Čebík Filip 

Václavková Tereza 

Mojžíšek Lukáš 

Huser Filip 

Macháček Matyáš 

Havlíčková Barbora 

Ondrašíková Eva 

Moravec Jan 

Kokešová Alexandra 

Kuncová Viktorie 

Kunc Matěj 

Brzusková Marie 

Pavlica Tomáš 

Pavlica Lukáš 

Jakubec Lukáš 

Tycar Štěpán 

Turčínek Tomáš 

Kresta Matěj 

Labský Ondřej 

Král Jan 

 

V sobotu 13.9.2014 se konal Olympijský turnaj v Dobré, který byl zaměřen na kategorii 

benjamínků, mladších a starších žáků. 

Na turnaj jsme vyrazili z nádraží Ostrava-střed v 7:57 hod. za účasti 15-ti dětí a čtyřech 

trenérů. Po krátkém přestupu ve Frýdku Místku jsme dorazili do cíle něco málo před devátou 

hodinou. Dalších 6 dětí se k nám přidalo až v Dobré. Děti se zvážili, posvačili a připravili na 

zahájení turnaje. Společná rozcvička dodala tělu potřebné teplo a něco málo po jedenácté 

jsme se vrhli do zápasového dění. Turnaj probíhal na třech tatami za účasti 150-ti judistů. 

Trenéři se rozdělili na každé tatami a sledovali zápasy našich judistů. Já se věnoval kategorii 

starších žáků. V této kategorii bych vyzdvihl výkon Krále Jana, u mladších žáků pak 

Mojžíška Lukáše a Tycara Štěpána – prováděli technické judo a zaslouženě zvítězili. 

K ostatním starším žákům mám však mnoho poznatků a myšlenek ke zlepšení, které 

probereme na tréninku a pokusíme se je zlepšit. V kategorii mladších žáků to bylo výrazně 

lepší a pochvalu si zaslouží všechny děti. Největší ocenění si zaslouží Macháček Matyáš – náš 

nejmladší účastník, který obsadil na svém prvním turnaji krásné 3. místo. 

 



V celkovém hodnocení jsme obsadili druhé místo. Turnaj posloužil všem v přípravě na 

pomyslný vrchol sezóny  v podobě Mistrovství České republiky. Určitě se každý dobře popral 

a získal tak další cenné zkušenosti do budoucna. Návrat byl dle očekávání v 18:00 hod. 

 

Všem, kteří se turnaje zúčastnili velmi děkuji a těším se na další spolupráci. 

 

No. Příjmení Jméno Váha Výhra Prohra umístění kategorie 

1 MIČIANOVÁ  Monika 36 kg 3 1 2. Benj. 

2 ČEBÍK Filip 34 kg 3 1 3. Benj. 

3 VÁCLAVKOVÁ Tereza 36 kg 2  1. ml.ž. 

4 MOJŽÍŠEK Lukáš 50 kg 3 1 1. ml.ž. 

5 HUSER Filip 50 kg 2 2 3. ml.ž. 

6 MACHÁČEK Matyáš 34 kg 2 1 3. Mini benj. 

7 HAVLÍČKOVÁ Barbora 44 kg 1 2 3. ml.ž. 

8 ONDRAŠÍKOVÁ Eva +63 kg 2 2 2. St.ž. 

9 MORAVEC Jan 60 kg 2 2 3. St.ž. 

10 KOKEŠOVÁ Alexandra 36 kg 4  1. Benj. 

11 KUNCOVÁ Viktorie 44 kg  3 4. St.ž. 

12 KUNC Matěj 34 kg 4  1. benj 

13 BRZUSKOVÁ Marie 44 kg 1 2 2. ml.ž. 

14 PAVLICA Tomáš +73 kg 2  1. St.ž. 

15 JAKUBEC Lukáš 34 kg 2 2 4. ml.ž. 

16 TYCAR Štěpán 34 kg 3  1. ml.ž. 

17 TURČÍNEK Tomáš 42 kg  2 5. Benj. 

18 KRESTA Matěj 55 kg 4  1. St.ž. 

19 LABSKÝ Ondřej 46 kg 1 2 3. St.ž. 

20 KRÁL Jan 60 kg 4  1. St.ž. 

 
 
 


